

**Constructia Casei de arest, in
or.Balti N15592-1-SI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-1-6
Semnalizarea incendiu. KIII-1.

Valoarea de deviz 54 787,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3-1-6:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	102,200	94,60	9 668,12
2.	1	Muncitor	h-om.	43,180	94,60	4 084,83
Total manopera						13 752,95

Materiale:

1.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	47 000,00	47,00
2.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	122,400	7,50	918,00
3.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	122,400	7,50	918,00
4.	1200	Cablu KOPKEH/A/FRHF 2x0,5	m	250,000	8,75	2 187,50
5.	5009031	Scoabe	10 buc	2,010	25,00	50,25
6.	503-8013	Teava din PVC D16	m	30,000	6,15	184,50
7.	5420055	Vaselina tehnica	kg	7,500	25,00	187,50
8.	600-0079	Detector cu adresa multicriterial	buc	4,000	2 550,00	10 200,00
9.	600-0082	Baza detectorii	buc	6,000	100,00	600,00
10.	600-0084	Buton incendiu FMC-420RW-GSRRD	buc	2,000	50,00	100,00
11.	600-0085	Sirena montata in interior, cu adresa Sounder indoor, Red	buc	1,000	175,00	175,00
Total materiale de construcții						15 567,75

Utilaje de construcții:

1.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	1,452	35,00	50,82
Total utilaje de construcții						50,82

Прямые затраты	lei	45 656,57
TVA	20,00 %	9 131,31

Total deviz:

54 787,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)